

Coromandel Engineering Company Limited

(ISO 9001:2015 & BS OHSAS 18001:2007 Certified Company) Registered and Corporate Office:

Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India

P.B. No. 1698, Tel: 25301700 CIN No: L74910TN1947PLC000343

Email: coromandelengg@cec.murugappa.com

Website: www.coromandelengg.com

29th June 2020

BSE Ltd Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Fax No., 22722037/39/41/61

Dear Sir,

SCRIP CODE: 533167

Sub: 72nd Annual General Meeting – Update

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 29th June 2020 in the "Business Standard" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, to Shareholders of the Company, in pursuance inter alia of the requirements of the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 of the Ministry of Corporate Affairs, with regard to the 12th Annual General Meeting of the Company convened to be held on 23rd July 2020 as an electronic Annual General Meeting through video conferencing/other approved audio visual means.

Kindly take the above intimation on record which is made pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Coromandel Engineering Company Limited

C. Parvatti Nagaray

C Parvathi Nagaraj

Company Secretary

மக்கள் 🗻 சிரவ்



கோரமண்டல் இன்ஜினியார்ங் கம்பெவர் லிமிடைட்

பதிவு அதுவலகம் : பாரி ஹவுஸ், 5வது தளம், 43, மூர் தெகு, சென்னை 600 001. E-mail : cscecl@cec.murugappa.com Ph : 044- 2530 1765

காணொலி (vc) வாயிலாக 72வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் நடத்துதல் மற்றும் புத்தகம் மூடுதல்

கூட்டம் நடத்துகுல் யறறுய புத்தக்ய முடுத்தில் பற்றும் பியில் வானும் அறிவிப்து என்ன மென்றால், கட்டம் பற்றிய அறிவிபில் வானும் அதுவல்களைக் கைவிபதற்காக, கோடிகள், நி இன்றுகியரில் வடிக்கார் கிட்டன் 72வது போதுக்குழு கட்டமானது (கிடு) வியாதக்கிறமை 23, றிமை 2000 அர்று காமை 10.00 மன்கிகு கணோகள் வாகினாக (V) அல்லது மற்ற ஒலிக்காட்சி எருகால்கள் (DAM) வாகிவாக வட்டையகள் சட்டம் 2013ன் அணைத்கு போடித்துகின்ற ஒலுத்துகளின்படியத், அதனரப்படையில் வறுக்கப்பட்ட விறிகளின்படியும் 5 E B 1 (படியலிடுகள், கடன்ககள் வறும் அறிவித்துல் தேவைகல்) ஒலுக்குமுறைகள் 2015 பற்றும் கார்ப்பிரட் கிறவாரங்கள் அளவக்கத்தினாம் அறிவிக்கப்பட்ட பொறு சுற்றுகிகை என்ற 14/2020, 17/2020 மற்றும் சுறிவிக்க என்ற 20/202ம்படி உருவக்கப்பட்ட வண்டிறைகின்படியும், இத்திய பன்குகள் பினரித்துகள் அடிக்கக்கட்ட வண்டிறைகள் இறிவிக்கைக்கும் 10/2020 மற்றும் கார்படுகள் கார்ம் 20/202ம்படி அளவக்கைத்தினால் (M C A) மற்றும் 5 E B 1 விளால் அறிவிக்கப்பட்ட மற்ற அமைக்கைத்தினால் (M C A) மற்றும் 5 E B 1 விளால் அறிவிக்கப்பட்ட மற்ற அமைக்கைத்தினால் (M C A) மற்றும் 5 E B 1 விளால் அறிவிக்கப்பட்ட மற்ற அமைக்கைத்தினால் (M C A) மற்றும் 5 E B 1 விளால் அறிவிக்கப்பட்ட மற்ற வொடுக்குகின்ற அறிவிக்கைகள்ளியையும் தடத்தப்பட்டியாக அட்டமாக்கு

அமைச்சைத்தினால் (M C A) மற்றும் 5 E B 1 வாளல் அறாவிக்கப்பட்டமற்ற பொழுத்துகின்ற குற்றிக்கைகளின்படியும் நடித்தப் புகர் இரை பெறுக்கும் பேற்குறித்த சுற்றிக்கைகளின்படி, கப்பெனியின் ஆன்டு பெறுக்குழு கட்டம் எகினாறி வாய்காக (VC) அல்லது ஒலிகள்ட்சி சாதனக்கள் (OAVM) முகயாக நடத்தப்படும், கானிமே, உறுப்பினர்கள் அந்த வாதிகள் மூல் கட்டத்தில் பசிக்குகளைம், இது குறித்த விரிவான நடைமுறைகள் ஆண்டு பொதுக்குழு

டட்டத்திற்கான அறிவிப்பில் தாப்பட்டுள்ளது.

கட்டத்திற்கான அறிவிலின் நாட்ட டுள்ளது. . (மற்கண்ட வற்றிக்கைகளில்கர், இதன் முலம் உறுப்பினர் சூக்கு தெரிவியதாவது, கல்கெளியிடம் / டெசலிட்டரி பாரிட்டிரியன்ட்களிடல் தங்னது ஆண்டு பெறுக்குழு கட்டம் பற்றிய அறிவிடம் 2019-2020 நிதியான்டுக்கவன ஆண்டு பெறுக்குழுக் கட்டம் பற்றிய அறிவிடம் 2019-2020 நிதியான்டுக்கவன ஆண்டு தெரிக்கையையும் மின்னது பிறுகளாக எம்பெனி அனுப்பி கைப்கும். கழும் பொதுக்குழுக்கும் கட்டம் பற்றிய அறிவிடம்பர் ஆண்டு அறிக்கையும் கம்பெளிம் இதன்கும் கட்டம் பற்றிய அறிவியும் ஆண்டு அறிக்கையும் கம்பெளியின் இகையையுகத்திலும் www.commandelengo.com பங்கு பரிவர்த்கன கம்பெளியின் இகையையுகத்திலும் www.commandelengo.com பங்கு பரிவர்த்கன் நிறுவளமான BSE விட்-ள் www.bseindla.com இணைய களக்கிவும் காணவாம்

நிறுவருள்ள 25 டி. வி. வி. எல்லம் 1988 வி. வி. எல்லம் நிறுவருள்ள நடக்கு நிறுவ் காணவர்... பல்குகளை மீன்னனு வதனில் கைந்திருட்டவரின், நில்களு மின்னத்சல் முகளர், அந்சல் முகளர், தொடிப்போலமல் என்க நிறித்த கணங்கு என். எங்கி வணிகு விளரங்கள் போன்றவுறை பதிவு செய்பிராம் இருப்பின் அல்லது பதுப்பிக்க விருப்பும் நிலையில் பதிவு செய்பலாம் / செழிவிக்களர். நாள் வதனில் கைந்துள்ள அடுப்போன்னாக இருப்பின் அணைந்து நகவல்களும் கே ஃபின் கென்னாறில் பினரிவே... வி. (ஒன்னாள் காளில் ஃபின்பி..ம் (கொலீவட் ஃபி கொலக்கிகிக விருப்புக்கும்) நிறுவளக்கிற்கு einward.ris@kfintech.com மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

நிறுவளத்திற்ற einward ris@klinlech.com முலம் அதுப்பி எவக்கப்படும்.
A G M அறிவிப்பில் கானூம் அளனத்து திர்பாளங்கள் மீதும், அறிப்பினர்கள் அனைவரும் தம்களது வாக்குகளை பநிவு செய்ய, தொணைவிறிருத்து பநிவு செய்யும் வசதிக்கு (Pernotic E-Voring) ககிப்பனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மேறும் AGM நடிய பெறுக்கும் கியின்றனது முறையில் வகக்குப்பதிவு செய்யவுல் வகிப்பகி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தொலைவில் இருந்து மின்னனது முறையில் வாக்களித்தல் தொடியான விரிவான நடைமுறைகளும் A G M அறிவிப்பில் தாப்பட்டுள்ளது. பங்குகளை மின்னனது / தான் வசுகில் வைத்துள்ள மற்றும் பிளினத்தல் முகவரிகளை பதிவு செய்திடாத உறும்பினர்கள் தொலைவிலிருந்து வாக்குப்பதிவு சம்வது எப்படி போன்ற விவரங்கள் AGM அறிவிப்பில் கூப்பட்டுள்ளது. AGMe

செய்யது எப்படி போன்ற எம்பாக்கள் PAM அறிங்கியக்கு அடிப்பட்டுள்ளது. Active காகுழ் கொள்ளது படுள்ளது. அடிப்பட்டுள்ளது. இடக்கு காகுழ் கொள்கது புறிப்பட்டுள்ளது. அடிப்பட்டுள்ளது. அடிப்பட் அடிப்பட்டுள்ளது. அடிப்பட்டுள்ளது. அடிப்பட்டுள்ளது. அடிப்பட்டுள் வரு நாட்களும் உட்பட) அவனந்து AGM -காக மூடிகைக்கிரம் பங்குதார்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிற பங்குதார்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது. பொதுத்தில் நாட்ட நாற்குகளின்பது. 72வது ஆண்டு AGM அறிவிப்பான நோத்தில் பங்குதார்களுக்கு அவர்களின் பதிவு செய்த வட்டார்

இபக்குனர்கள் குழுவினரின் சார்பாக கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக M.M. வெங்கடாச்சலம்

நாள்: 27 ஜூள் 2020

29-6-2020 7

CHENNAI | MONDAY, 29 JUNE 2020 Business Standard



Coromandel Engineering Company Limited



CIN: L74910TN1947PLC000343

REG OFF: "Parry House", 5th Floor, 43, Moore Street, Chennal - 600001 E-MAIL ID: csceci@cec.murugappa.com Phone No: 044- 2530 1765

72 ND ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING AND BOOK CLOSURE

- 1. Shareholders may note that the 72nd Annual General Meeting (AGM) of COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED will be held on Thursday, the 23rd of July, 2020 at 10.00 am I.S.T by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, read with framework issued by the Ministry of Corporate Affairs vide its General circular No. 14/2020, 17/2020 and circular no.20/2020 and Circular Number SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI, to transact the businesses set forth in the notice of
- 2. In compliance with the above mentioned circulars, the Annual General Meeting of the company will be held by way of Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"). Hence, the members can attend only by way of VC or OAVM facility. The detailed procedure for participating in the meeting is stated in the notice for Annual General Meeting.
- 3. In compliance with the circulars mentioned above, the members are hereby informed that the company will be sending electronic copies of the Notice of annual general meeting and the annual report for the financial year 2019-2020 to all the shareholders whose email addresses are registered with the company / Depository Participant(s). The Notice of Annual General Meeting and the annual report is also available on the website of the company at coromandelengg.com and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.
- Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register/intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimations are to be sent to M/s. KFin Technologies Private Limited (Formerly known as Karvy Fintech Private Limited) at einward.ris@kfintech.com.
- 5. The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally, the company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address will be provided in the notice of the AGM. The instructions for joining the AGM will be provided in the notice of the AGM.
- Shareholders may note that pursuant to provisions of section 91 of the companies Act, 2013 read with rule 10 of the (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 16" July, 2020 to Thursday, 23rd July, 2020 (both days inclusive), for the purpose of Annual
- 7. The 72nd AGM Notice will be sent to the shareholders in compliance with the applicable laws on their registered addresses in due course.

On behalf of the Board of Directors For COROMANDEL ENGINEERING COMPANY LIMITED

Date: 27th June, 2020

M M Venkatachalam

Place : Chennai

Chairman